2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024

                                     № 1836
 О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 8 декабря 2022 г. № 1860
«О создании коворкинг-центра
в муниципальном образовании
Кавказский район»
В целях повышения эффективности реализации мер, направленных на поддержку малого и среднего предпринимательства муниципального образования Кавказский район, согласно положениям части 3 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 8 декабря 2022 г. № 1860 «О создании коворкинг-центра в муниципальном образовании Кавказский район» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Отделу развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности  администрации муниципального образования Кавказский район                         (Яковенко С.А.) обеспечить прием заявлений и проверку соответствия субъектов малого предпринимательства критериям согласно положению о деятельности коворкинг-центра в муниципальном образовании Кавказский район.»;
2) в приложении к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 8 декабря 2022 г. № 1860 «О создании коворкинг-центра в муниципальном образовании Кавказский район» слова «Отдел инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства (далее – отдел инвестиций)» заменить на слова «Отдел развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности (далее – отдел развития бизнеса)»;
3) абзац 1 приложения 1 к положению о деятельности коворкинг-центра в муниципальном образовании Кавказский район изложить в следующей редакции:
«Администрация муниципального образования Кавказский район» (далее – Администрация МО Кавказский район), именуемая в дальнейшем Ссудодатель, в лице главы муниципального образования Кавказский район Ханина Юрия Александровича, действующего на основании Устава, и  ____________________________________________________________________,

(наименование индивидуального предпринимателя, самозанятого)

именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», в лице________________________________________________________________,

 (должность, Ф.И.О, ИНН)

действующего на основании ______________________________________,

с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор (далее - Договор) о нижеследующем:».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                     Ю.А. Ханин